Руководство по эксплуатации
TUBOMATIC H47 PI
Компания «Гидравия», являясь официальным представителем и авторизованным
сервисным центром итальянской компании O+P S.r.l, предлагает широкую линейку
оборудования для производства рукавов высокого давления. O+P S.r.l уже более 20 лет
поставляет высококачественное оборудование для производства рукавов высокого
давления по всему миру. Благодаря широкой ассортиментной линейке, непрерывным
инновациям и усовершенствованиям, оборудование компании O+P S.r.l заслужило

Использование оборудования или устройств других производителей
строго запрещено; использование оборудования или устройств другого
производителя создает основания для аннулирования гарантии,
и Заказчик несет ответственность за любой ущерб, который
может возникнуть.
Выбор кулачков
В данной таблице представлены все комплекты кулачков к станку.
Артикул Минимальный
диаметр опрессовки Ø
(mm)
Максимальный
рекомендуемый диаметр
опрессовки Ø (mm)
Длина
кулачка
TUBH47D10 10 12 55
TUBH47D12 12 14 55
TUBH47D14 14 16 55
TUBH47D16 16 19 55
TUBH47D19 19 22 55
TUBH47D22 22 25 55
TUBH47D25 25 29 65
TUBH47D29 29 34 65
Держатели кулачков 39 46 64
10
Начало работы
Перед  началом работы еще раз внимательно перечитайте инструкцию.